
Konkurencje 
Śrutowe

Konkurencje 
Kulowe

Krąg Oś Przeloty Zając RAZEM Dzik
Rogacz/Li

s
RAZEM 

77 88 Pinkowski Remigiusz Hubert P 95 95 50 40 280 91 98 189 469
106 84 Isaryk Sergij M 95 85 50 45 275 88 92 180 455
108 3 Łąpieś Sławomir M 85 90 45 40 260 71 92 163 423

86 30 Montowski Zbyszko M 80 95 50 40 265 89 99 188 453
85 19 Borowicz Paweł Henryk M 95 85 45 45 270 74 95 169 439
87 35 Montowski Hubert M 90 90 50 45 275 73 91 164 439

53 46 Codrow Hubert Tadeusz P 75 75 40 45 235 76 94 170 405
52 56 Grugel Marek P 75 85 45 30 235 76 84 160 395
55 41 Gilka Martin M 85 95 45 40 265 44 79 123 388

69 63 Suszek Wojciech Karol P 75 85 50 35 245 82 98 180 425
64 58 Saganowski Robert Jan P 70 75 50 25 220 70 100 170 390
65 53 Saganowski Błażej P 80 95 40 30 245 33 93 126 371

10 34 Grzegorzewski Marcin Wojciech P 90 90 45 20 245 86 77 163 408
11 52 Ruta Mirosław M 75 80 50 40 245 63 82 145 390
12 29 Skiba Bartosz P 65 65 50 30 210 89 88 177 387

Niedziela, 27 czerwca 2021

Klasa Open

Wyniki drużynowe z zawodów: XVI Okręgowe Mistrzostwa PZŁ w Strzelaniach Myśliwskich - 27.06.2021

1185 5

1188 3

"Słonka" Bydgoszcz

1186 4

"Gwardia" Mogilno

1347 1

"Głusza" Łąsko

1331 2

Wojskowe "Hubertus" w Bydgoszczy

Konkurencje 
Kulowe

RAZEM RAZEM - 
DRUŻYNA Lokata

KŁ Nr 6 "Złoty Róg" w Bydgoszczy

Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl.

Konkurencje Śrutowe

1



31 57 Snopek Łukasz M 70 90 50 50 260 79 93 172 432
28 21 Mantaj Krystian P 65 95 20 45 225 66 87 153 378
29 16 Dymitruk Łukasz P 65 80 30 40 215 68 77 145 360

48 7 Kokociński Mirosław Marian M 80 90 50 35 255 84 91 175 430
50 2 Marcinek Tomasz Mirosław P 75 75 45 35 230 53 81 134 364
51 18 Szafkowski Krzysztof P 50 55 35 20 160 54 81 135 295

44 15 Karczewski Adam Wojciech M 80 95 50 45 270 84 84 168 438
42 42 Jabłoński Artur P 25 70 20 25 140 70 80 150 290
43 10 Lewandowski Jarosław P 60 55 25 20 160 37 82 119 279

84 67 Chłąd Jarosław Hubert M 80 85 45 15 225 64 68 132 357
82 78 Kalemba Zenon Ryszard P 55 55 45 40 195 68 71 139 334
83 83 Jurek Przemysław Andrzej P 50 75 30 30 185 29 69 98 283

46 75 Usowski Patryk M 90 95 45 40 270 83 93 176 446
45 70 Burchardt Iwo P 85 75 50 25 235 60 83 143 378

58 20 Zawal Rafał M 80 80 0 40 200 49 90 139 339
60 36 Krukowski Wojciech P 60 90 25 30 205 0 63 63 268

607 11

974 9

"Rogacz" Janowiec Wielkopolski

824 10

"Wojskowe Miś" Bydgoszcz

1089 7

"Lis" Gniewkowo

1007 8

"Leśnik" Białe Błota

"Łoś" w Potulicach

1170 6

"Sokół" Nowa Wieś Wielka

2



Konkurencje 
Śrutowe

Konkurencje 
Kulowe

Krąg Oś Przeloty Zając RAZEM Dzik
Rogacz/Li

s
RAZEM 

77 88 Pinkowski Remigiusz Hubert P 95 95 50 40 280 91 98 189 469
76 93 Jaskólski Karol Marek P 85 85 40 30 240 66 76 142 382
75 1 Jaworski Jerzy P 70 60 40 45 215 78 89 167 382

70 71 Piątkowski Maciej P 90 75 50 45 260 83 89 172 432
71 66 Pestka Łukasz Stanisław P 85 90 45 40 260 79 92 171 431
73 50 Galikowska Jolanta Sylwia P 70 55 20 50 195 48 94 142 337

69 63 Suszek Wojciech Karol P 75 85 50 35 245 82 98 180 425
64 58 Saganowski Robert Jan P 70 75 50 25 220 70 100 170 390
65 53 Saganowski Błażej P 80 95 40 30 245 33 93 126 371

21 85 Pawlak Wojciech Jan P 75 80 35 45 235 80 81 161 396
18 9 Czynsz Mateusz P 75 75 50 35 235 57 94 151 386
19 62 Maciejewski Przemysław Stanisław P 80 75 35 35 225 76 83 159 384

10 34 Grzegorzewski Marcin Wojciech P 90 90 45 20 245 86 77 163 408
12 29 Skiba Bartosz P 65 65 50 30 210 89 88 177 387
9 39 Anderson Krzysztof P 70 75 40 45 230 39 87 126 356

Klasa Powszechna

"Racjonalnego Łowiectwa" Miradz

1166 4

"Gwardia" Mogilno

1151 5

"Borus" w Legbądzie

1200 2

"Słonka" Bydgoszcz

1186 3

RAZEM - 
DRUŻYNA Lokata

KŁ Nr 6 "Złoty Róg" w Bydgoszczy

1233 1

Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl.
Konkurencje Śrutowe Konkurencje 

Kulowe
RAZEM

3



28 21 Mantaj Krystian P 65 95 20 45 225 66 87 153 378
29 16 Dymitruk Łukasz P 65 80 30 40 215 68 77 145 360
30 26 Panek Szymon P 75 65 30 30 200 65 86 151 351

53 46 Codrow Hubert Tadeusz P 75 75 40 45 235 76 94 170 405
52 56 Grugel Marek P 75 85 45 30 235 76 84 160 395
54 51 Myśliński Marcin P 65 60 25 20 170 23 88 111 281

107 92 Żernicki Józef Zenon P 90 90 40 30 250 63 89 152 402
82 78 Kalemba Zenon Ryszard P 55 55 45 40 195 68 71 139 334
83 83 Jurek Przemysław Andrzej P 50 75 30 30 185 29 69 98 283

33 28 Imański Maciej P 60 85 50 40 235 70 88 158 393
32 23 Bernady Jacek P 65 60 35 30 190 30 62 92 282
35 43 Janeczek Marek P 35 55 35 20 145 55 64 119 264

25 90 Dzieża Mikołaj P 35 65 40 30 170 74 87 161 331
27 95 Klupczyński Waldemar Paweł P 75 85 45 25 230 25 59 84 314
26 8 Kaczmarek Andrzej Józef P 70 45 50 30 195 19 59 78 273

37 86 Harenda Zbigniew Lech P 70 75 45 10 200 76 88 164 364
38 91 Burak Tadeusz P 60 95 35 40 230 33 40 73 303
39 5 Juszczak Radosław Marek P 60 40 20 20 140 46 65 111 251

Nr 60

918 10

"Ryś" Inowrocław

918 11

"Leśnik" Białe Błota

1019 8

"Piast" w Kruszwicy

939 9

"Łoś" w Potulicach

1089 6

Wojskowe "Hubertus" w Bydgoszczy

1081 7
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3 69 Meler Jakub P 75 75 45 35 230 61 85 146 376
1 59 Chodera Tomasz P 60 50 35 20 165 44 90 134 299
2 74 Grzechowiak Mateusz P 55 50 15 25 145 50 45 95 240

63 49 Żarczyński Rafał P 65 80 40 30 215 85 93 178 393
62 60 Wegner Mariusz Marian P 65 65 45 20 195 28 69 97 292
61 40 Barabas Arkadiusz Karol P 45 30 10 10 95 45 88 133 228

16 77 Rozumczyk Tomasz P 90 90 50 45 275 66 87 153 428
17 72 Lorek Dariusz Andrzej P 60 60 35 25 180 48 59 107 287
105 61 Salom Przemysław Krzysztof P 40 45 20 35 140 42 8 50 190

7 73 Wegner Jerzy P 55 65 30 30 180 75 41 116 296
6 31 Mielcarek Roman P 60 55 25 30 170 70 48 118 288
5 68 Bochański Zbigniew P 40 60 10 30 140 28 30 58 198

50 2 Marcinek Tomasz Mirosław P 75 75 45 35 230 53 81 134 364
51 18 Szafkowski Krzysztof P 50 55 35 20 160 54 81 135 295

42 42 Jabłoński Artur P 25 70 20 25 140 70 80 150 290
43 10 Lewandowski Jarosław P 60 55 25 20 160 37 82 119 279

"Sokół" Nowa Wieś Wielka

659 16

"Lis" Gniewkowo

569 17

Wojskowe "Wrzos" w Jeziorkach

905 14

"Budowlani" Bydgoszcz

782 15

"Nadgoplańskie"

915 12

"Knieja" Sośno

913 13
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Niedziela, 27 czerwca 2021

Wyniki indywidualne z zawodów: XVI Okręgowe Mistrzostwa PZŁ w Strzelaniach Myśliwskich - 27.06.2021

Okręgowi mistrzowska - 

LOKATA Nr
startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe Konkurencje
Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje
Kulowe
RAZEM

RAZEM
Krąg Oś Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 84 15 Isaryk Sergij M "Złoty Róg" w Bydgoszczy 95 85 50 45 275 88 92 180 455

2 30 5 Montowski Zbyszko M "Głusza" w Łąsku Wielkim 80 95 50 40 265 89 99 188 453

3 44 8 Modrzejewski Jacek M "Dzik" w Jeziorach Wielkich 75 95 50 50 270 83 97 180 450

4 75 13 Usowski Patryk M "Rogacz" w Janowcu Wielkopolskim 90 95 45 40 270 83 93 176 446

5 35 6 Montowski Hubert M "Głusza" w Łąsku Wielkim 90 90 50 45 275 73 91 164 439

6 19 4 Borowicz Paweł Henryk M "Głusza" w Łąsku Wielkim 95 85 45 45 270 74 95 169 439

7 15 3 Karczewski Adam
Wojciech M "Lis" w Gniewkowie 80 95 50 45 270 84 84 168 438

8 57 10 Snopek Łukasz M WKŁ Nr 108 "Bóbr" w Skierniewicach 70 90 50 50 260 79 93 172 432

9 7 2 Kokociński Mirosław
Marian M "Sokół" w Inowrocławiu 80 90 50 35 255 84 91 175 430

10 3 1 Łąpieś Sławomir M "Złoty Róg" w Bydgoszczy 85 90 45 40 260 71 92 163 423

11 4 1 Oset Maria Magdalena M "Głuszec" w Załachowie 85 95 40 40 260 57 94 151 411

12 54 9 Nowiński Jarosław M Nr 52 "Kujawskie Koło Łowieckie" w
Inowrocławiu 60 85 45 35 225 80 100 180 405

13 52 9 Ruta Mirosław M Knieja Orchowo 75 80 50 40 245 63 82 145 390

14 41 7 Gilka Martin M Wojskowe Koło Łowieckie "Hubertus" w
Bydgoszczy 85 95 45 40 265 44 79 123 388

15 67 12 Chłąd Jarosław Hubert M "Leśnik" w Białych Błotach 80 85 45 15 225 64 68 132 357

16 14 3 Kuskowski Hubert Jan M "Głusza" w Łąsku Wielkim 55 80 35 25 195 58 91 149 344

17 20 4 Zawal Rafał M Wojskowe Koło Łowieckie Nr 250 "Miś" w
Bydgoszczy 80 80 0 40 200 49 90 139 339



Niedziela, 27 czerwca 2021

Wyniki indywidualne z zawodów: XVI Okręgowe Mistrzostwa PZŁ w Strzelaniach Myśliwskich - 27.06.2021

Okręgowi powszechna - 

LOKATA Nr
startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe Konkurencje
Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje
Kulowe
RAZEM

RAZEM
Krąg Oś Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 88 15 Pinkowski Remigiusz
Hubert P "Złoty Róg" w Bydgoszczy 95 95 50 40 280 91 98 189 469

2 71 12 Piątkowski Maciej P "Borus" w Legbądzie 90 75 50 45 260 83 89 172 432

3 66 11 Pestka Łukasz Stanisław P "Borus" w Legbądzie 85 90 45 40 260 79 92 171 431

4 77 13 Rozumczyk Tomasz P Wojskowe Koło Łowieckie "Wrzos" w
Jeziorkach 90 90 50 45 275 66 87 153 428

5 63 11 Suszek Wojciech Karol P "Słonka" w Bydgoszczy 75 85 50 35 245 82 98 180 425

6 34 6 Grzegorzewski Marcin
Wojciech P "Gwardia" w Mogilnie 90 90 45 20 245 86 77 163 408

7 46 8 Codrow Hubert Tadeusz P Wojskowe Koło Łowieckie "Hubertus" w
Bydgoszczy 75 75 40 45 235 76 94 170 405

8 92 16 Żernicki Józef Zenon P "Leśnik" w Białych Błotach 90 90 40 30 250 63 89 152 402

9 85 15 Pawlak Wojciech Jan P Nr 124 "Racjonalnego Łowiectwa" w
Miradzu 75 80 35 45 235 80 81 161 396

10 56 10 Grugel Marek P Wojskowe Koło Łowieckie "Hubertus" w
Bydgoszczy 75 85 45 30 235 76 84 160 395

11 28 5 Imański Maciej P "Piast" w Kruszwicy 60 85 50 40 235 70 88 158 393

12 49 9 Żarczyński Rafał P "Knieja" w Sośnie 65 80 40 30 215 85 93 178 393

13 87 15 Siedlecki Jakub Lech P niestowarzyszony 70 85 45 40 240 62 89 151 391

14 58 10 Saganowski Robert Jan P "Słonka" w Bydgoszczy 70 75 50 25 220 70 100 170 390

15 65 11 Arendt Anna P "Brekinia" w Świekatówku 80 75 50 40 245 60 82 142 387

16 29 5 Skiba Bartosz P "Gwardia" w Mogilnie 65 65 50 30 210 89 88 177 387

17 9 2 Czynsz Mateusz P Nr 124 "Racjonalnego Łowiectwa" w
Miradzu 75 75 50 35 235 57 94 151 386

18 62 11 Maciejewski Przemysław
Stanisław P Nr 124 "Racjonalnego Łowiectwa" w

Miradzu 80 75 35 35 225 76 83 159 384

19 93 16 Jaskólski Karol Marek P "Złoty Róg" w Bydgoszczy 85 85 40 30 240 66 76 142 382

20 1 1 Jaworski Jerzy P "Złoty Róg" w Bydgoszczy 70 60 40 45 215 78 89 167 382



LOKATA Nr
startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe Konkurencje
Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje
Kulowe
RAZEM

RAZEM
Krąg Oś Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

21 70 12 Burchardt Iwo P "Rogacz" w Janowcu Wielkopolskim 85 75 50 25 235 60 83 143 378

22 21 4 Mantaj Krystian P "Łoś" w Potulicach 65 95 20 45 225 66 87 153 378

23 94 17 Galikowski Robert P "Knieja" w Rytlu 60 80 40 35 215 69 93 162 377

24 69 12 Meler Jakub P "Nadgoplańskie" w Kruszwicy 75 75 45 35 230 61 85 146 376

25 53 9 Saganowski Błażej P "Słonka" w Bydgoszczy 80 95 40 30 245 33 93 126 371

26 2 1 Marcinek Tomasz Mirosław P "Sokół" w Inowrocławiu 75 75 45 35 230 53 81 134 364

27 86 15 Harenda Zbigniew Lech P "Ryś" w Inowrocławiu 70 75 45 10 200 76 88 164 364

28 16 3 Dymitruk Łukasz P "Łoś" w Potulicach 65 80 30 40 215 68 77 145 360

29 39 7 Anderson Krzysztof P "Gwardia" w Mogilnie 70 75 40 45 230 39 87 126 356

30 26 5 Panek Szymon P Odyniec Brzostowo 75 65 30 30 200 65 86 151 351

31 96 17 Popiołkiewicz Michał P Nr 124 "Racjonalnego Łowiectwa" w
Miradzu 70 65 40 45 220 47 72 119 339

32 89 16 Osiniak Hubert Karol P "Hubertus" w Bydgoszczy 55 75 30 15 175 70 94 164 339

33 50 9 Galikowska Jolanta Sylwia P "Borus" w Legbądzie 70 55 20 50 195 48 94 142 337

34 55 10 Marcinek Sławomir P "Borus" w Legbądzie 60 70 40 15 185 58 94 152 337

35 78 13 Kalemba Zenon Ryszard P "Leśnik" w Białych Błotach 55 55 45 40 195 68 71 139 334

36 90 16 Dzieża Mikołaj P Nr 60 "Szarak" 35 65 40 30 170 74 87 161 331

37 13 3 Szmyt Paweł P "Gwardia" w Mogilnie 45 65 40 30 180 49 91 140 320

38 80 14 Chwalny Józef P Nr 124 "Racjonalnego Łowiectwa" w
Miradzu 50 70 40 10 170 61 86 147 317

39 95 17 Klupczyński Waldemar
Paweł P Nr 60 "Szarak" 75 85 45 25 230 25 59 84 314

40 91 16 Burak Tadeusz P "Ryś" w Inowrocławiu 60 95 35 40 230 33 40 73 303

41 59 10 Chodera Tomasz P "Nadgoplańskie" w Kruszwicy 60 50 35 20 165 44 90 134 299

42 73 13 Wegner Jerzy P "Budowlani" w Bożenkowie 55 65 30 30 180 75 41 116 296

43 18 3 Szafkowski Krzysztof P "Sokół" w Inowrocławiu 50 55 35 20 160 54 81 135 295

44 60 10 Wegner Mariusz Marian P "Knieja" w Sośnie 65 65 45 20 195 28 69 97 292



LOKATA Nr
startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe Konkurencje
Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje
Kulowe
RAZEM

RAZEM
Krąg Oś Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

45 42 7 Jabłoński Artur P "Lis" w Gniewkowie 25 70 20 25 140 70 80 150 290

46 31 6 Mielcarek Roman P "Budowlani" w Bożenkowie 60 55 25 30 170 70 48 118 288

47 72 12 Lorek Dariusz Andrzej P Wojskowe Koło Łowieckie "Wrzos" w
Jeziorkach 60 60 35 25 180 48 59 107 287

48 83 14 Jurek Przemysław Andrzej P "Leśnik" w Białych Błotach 50 75 30 30 185 29 69 98 283

49 23 4 Bernady Jacek P "Piast" w Kruszwicy 65 60 35 30 190 30 62 92 282

50 51 9 Myśliński Marcin P Wojskowe Koło Łowieckie "Hubertus" w
Bydgoszczy 65 60 25 20 170 23 88 111 281

51 10 2 Lewandowski Jarosław P "Lis" w Gniewkowie 60 55 25 20 160 37 82 119 279

52 8 2 Kaczmarek Andrzej Józef P Nr 60 "Szarak" 70 45 50 30 195 19 59 78 273

53 36 6 Krukowski Wojciech P Wojskowe Koło Łowieckie Nr 250 "Miś"
w Bydgoszczy 60 90 25 30 205 0 63 63 268

54 43 8 Janeczek Marek P "Piast" w Kruszwicy 35 55 35 20 145 55 64 119 264

55 5 1 Juszczak Radosław Marek P "Ryś" w Inowrocławiu 60 40 20 20 140 46 65 111 251

56 74 13 Grzechowiak Mateusz P "Nadgoplańskie" w Kruszwicy 55 50 15 25 145 50 45 95 240

57 40 7 Barabas Arkadiusz Karol P "Bażant" w Chojnicach 45 30 10 10 95 45 88 133 228

58 68 12 Bochański Zbigniew P "Budowlani" w Bożenkowie 40 60 10 30 140 28 30 58 198

59 61 11 Salom Przemysław
Krzysztof P Wojskowe Koło Łowieckie "Wrzos" w

Jeziorkach 40 45 20 35 140 42 8 50 190

60 64 11 Woźniak Jacek P "Nadgoplańskie" w Kruszwicy 50 60 25 5 140 8 35 43 183

61 76 13 Rolirad Tomasz Antoni P "Ryś" w Inowrocławiu 5 10 20 10 45 31 34 65 110



Niedziela, 27 czerwca 2021
Wyniki indywidualne z zawodów: XVI Okręgowe Mistrzostwa PZŁ w Strzelaniach Myśliwskich - 27.06.2021 

Klasa Diany:

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Śrutowe

RAZEM
Konkurencje Kulowe Konkurencje Kulowe

RAZEM RAZEM
Krąg Oś Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 4 1 Oset Maria Magdalena M "Głuszec" w Załachowie 85 95 40 40 260 57 94 151 411

2 65 11 Arendt Anna P "Brekinia" w Świekatówku 80 75 50 40 245 60 82 142 387

3 50 9 Galikowska Jolanta Sylwia P "Borus" w Legbądzie 70 55 20 50 195 48 94 142 337

Wyniki indywidualne z zawodów: XVI Okręgowe Mistrzostwa PZŁ w Strzelaniach Myśliwskich - 27.06.2021 

Klasa Senior:

LOKATA Nr
startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe Konkurencje
Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje
Kulowe
RAZEM

RAZEM
śOKrąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 84 15 Isaryk Sergij M "Złoty Róg" w Bydgoszczy 95 85 50 45 275 88 92 180 455

2 7 2 Kokociński Mirosław
Marian M "Sokół" w Inowrocławiu 80 90 50 35 255 84 91 175 430

3 3 1 Łąpieś Sławomir M "Złoty Róg" w Bydgoszczy 85 90 45 40 260 71 92 163 423

4 92 16 Żernicki Józef Zenon P "Leśnik" w Białych Błotach 09 90 04 30 250 63 89 152 402

5 41 7 Gilka Martin M Wojskowe Koło Łowieckie "Hubertus" w
Bydgoszczy 85 95 45 40 265 44 79 123 388

6 78 13 Kalemba Zenon
Ryszard P "Leśnik" w Białych Błotach 55 55 54 40 195 68 71 139 334

7 73 13 Wegner Jerzy P "Budowlani" w Bożenkowie 55 65 03 30 180 75 41 116 296

8 8 2 Kaczmarek Andrzej
Józef P Nr 60 "Szarak" 70 45 50 30 195 19 59 78 273

9 68 12 Bochański Zbigniew P "Budowlani" w Bożenkowie 04 60 01 30 140 28 30 58 198
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